
　

(1)

第 31-42 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成21年12月10日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 46,662,000 入札書比較予定価格（税抜き） 44,440,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 36,424,500 入札書比較制限価格（税抜き） 34,690,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ100　L=116.5m　他

春日山町1丁目 管・土木一式 水道…HPPEφ100　L=200.2m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 石 田 工 業 所 43,500,000

㈱ イ ズ ミ 42,670,000

頸 城 水 道 ㈱ 43,000,000

島 津 工 業 ㈱ 42,000,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 43,500,000

㈱ セ イ セ ツ 43,550,000

田 辺 工 業 ㈱ 43,100,000

北 陸 工 業 ㈱ 42,600,000

新 貝 工 業 ㈱ 43,000,000

㈱ 山 田 商 会 43,300,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市大字福田338番地1
契約金額 44,100,000

島津工業㈱

平成21年12月10日 完成時期 平成22年3月10日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(2)

第 0-11 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成21年12月10日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 9,660,000 入札書比較予定価格（税抜き） 9,200,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
水 道 管 入 替 ( 第 4 工 区 )

場

所

種

別

概

要
国府1丁目 管・土木一式 水道…DCIPφ250　L=20.0m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 石 田 工 業 所 9,000,000

島 津 工 業 ㈱ 8,900,000

㈱ セ イ セ ツ 8,700,000

北 陸 工 業 ㈱ 8,900,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 8,950,000

㈱ 井 上 商 会 9,070,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 8,900,000

㈱ 関 原 工 業 所 8,920,000

㈱ 松 沢 建 設 8,920,000

㈲ 山 本 工 業 所 8,930,000

㈲ 山 本 土 建 8,830,000

㈲ 工 藤 工 業 8,920,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市国府2丁目14番42号
契約金額 9,135,000

㈱セイセツ

平成21年12月10日 完成時期 平成22年3月10日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(3)

第 0-構 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

水道…HPPEφ150　L=23.4m　他

平成21年12月16日 完成時期 平成22年3月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

入札結果
入札日 平成21年12月10日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,971,500 入札書比較予定価格（税抜き） 2,830,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
切 越 浄 水 場 送 水 管 入 替

場

所

種

別

概

要
安塚区切越 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 武 江 組 2,730,000

㈱ 山 田 商 会 2,745,000

㈲ 東 頸 設 備 2,750,000

北 栄 建 設 ㈱ 2,650,000

栄 鵬 建 設 ㈱ 2,720,000

長 倉 工 易 ㈲ 2,690,000

㈱ 環 境 サ ー ビ ス 2,700,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市藤巻8番12号
契約金額 2,782,500

北栄建設㈱



　

(1)

第 0-機 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

入札書比較予定価格（税抜き） 38,130,000

入札日 平成21年12月10日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 40,036,500

板倉区久々野 機械器具設置･水道施設

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 32,518,500 入札書比較制限価格（税抜き） 30,970,000

工 事 名
寺 野 浄 水 場 紫 外 線 処 理 機 械 設 備

場

所

種

別

概

要

第 １ 回 第 ２ 回

水道…紫外線処理装置　Q=447㎥/日　他

北 栄 建 設 ㈱ 30,850,000 ※制限価格を下回る為無効

入 札 者 入 札
再入札

㈱ 井 上 商 会 37,200,000

新 潟 企 業 ㈱ 31,247,000

昱 工 業 ㈱ 31,340,000

㈱ 大 岩 マ シ ナ リ ー 36,550,000

㈱ Ｎ Ｉ Ｐ Ｐ Ｏ 辞退

㈱ 興 和 36,400,000

田 辺 工 業 ㈱ 31,450,000

前 田 道 路 ㈱ 36,750,000

㈱ 山 田 商 会 30,880,000 ※制限価格を下回る為無効

㈱ ナ カ ム ラ 36,850,000

信 越 エ ン ジ ニ ア リ ン グ ㈱ 37,000,000

指名理由 「機械器具設置」及び「水道施設」の許可を有する業者の中から選定

上越市新光町2丁目3番10号
契約金額 32,809,350

新潟企業㈱

平成21年12月10日 完成時期 平成22年3月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(2)

第 0-機 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成21年12月10日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 16,054,500 入札書比較予定価格（税抜き） 15,290,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
寺 野 浄 水 場 紫 外 線 処 理 電 気 設 備

場

所

種

別

概

要
板倉区久々野 電気通信 水道…計装盤 1面　計装機器 1式 他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 東 光 ク リ エ ー ト 14,600,000

上 越 技 研 ㈱ 14,730,000

㈱ 城 東 電 工 14,700,000

信 愛 産 業 ㈱ 14,800,000

㈱ 三 光 電 業 社 14,880,000

新 潟 企 業 ㈱ 14,370,000

大 和 電 建 ㈱ 14,650,000

㈱ ジ ェ ス ク ホ リ ウ チ 15,000,000

㈱ 矢 野 電 気 工 業 所 14,760,000

昱 工 業 ㈱ 14,520,000

㈱ 北 陸 エ ン ジ ニ ア リ ン グ 14,500,000

㈱ エ ル コ ム 14,770,000

共 立 電 工 ㈱ 15,000,000

田 辺 工 業 ㈱ 14,900,000

上 原 工 業 ㈱ 14,800,000

㈱ 横 瀬 オ ー デ ィ オ 14,810,000

指名理由 「電気通信」の許可を有する業者の中から選定

上越市新光町2丁目3番10号
契約金額 15,088,500

新潟企業㈱　

平成21年12月10日 完成時期 平成22年3月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(3)

第 0-建 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 落札

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

水道…紫外線設備室築造　

平成21年12月10日 完成時期 平成22年3月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 「建築一式」及び「水道施設」の許可を有する業者の中から選定

上越市中郷区藤沢1169
契約金額 13,860,000

㈱日曹建設

㈱ 栄 鵬 建 設 13,400,000

㈲ マ ル タ ケ 13,300,000

㈱ 郷 土 建 設 藤 村 組 13,300,000

㈱ 三 原 田 組 13,300,000

大 陽 開 発 ㈱ 13,400,000

田 中 産 業 ㈱ 13,250,000

山 口 建 設 ㈱ 13,340,000

㈱ 日 曹 建 設 13,200,000

㈱ 澤 井 組 13,270,000

㈱ 清 水 組 13,380,000

㈱ 武 江 組 13,300,000

中 田 建 設 ㈱ 13,350,000

㈱ イ ケ チ ウ 建 設 13,400,000

上 新 開 発 ㈱ 13,400,000

　　　RC造　A=22㎡　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
寺 野 浄 水 場 上 屋 設 置

場

所

種

別

概

要
板倉区久々野 建築一式・水道施設

13,690,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成21年12月10日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 14,374,500



　

(1)

第 修-修 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

平成21年12月21日 完成時期 平成22年2月18日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 電気工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市大字戸野目古新田489番地1
契約金額 1,837,500

㈱ユアテック

㈱ サ ト ー メ ッ ク 1,980,000

㈲ 中 澤 電 工 1,950,000

㈱ 横 瀬 オ ー デ ィ オ 2,000,000

上 原 工 業 ㈱ 1,950,000

㈲ 共 栄 電 器 商 会 1,980,000

田 辺 工 業 ㈱ 1,970,000

共 立 電 工 ㈱ 1,950,000

㈱ 梨 本 電 機 商 会 1,960,000

㈱ 水 嶋 電 気 工 事 1,970,000

㈲ 佐 藤 電 設 工 業 2,000,000

㈱ 電 設 1,950,000

㈱ 丸 山 電 業 1,970,000

㈱ 三 光 電 業 社 1,830,000

㈲ 富 士 電 気 工 事 店 1,950,000

㈱ ユ ア テ ッ ク 1,750,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

　6.6kv 38sq-3c　70m　他

工 事 名
高圧ケーブル張替え及び気中開閉器取替

場

所

種

別

概

要

・高圧ケーブル張替え

木田1丁目 電気

2,050,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成21年12月18日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,152,500



　

(1)

第 0-機 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成21年12月22日 完成時期 平成22年3月20日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 「水道施設」及び「機械器具設置」の許可を有する業者の中から選定

上越市新光町3丁目16番3号
契約金額 19,845,000

㈱大岩マシナリー

入札結果

信 越 エ ン ジ ニ ア リ ン グ ㈱ 19,400,000

㈱ ナ カ ム ラ 19,630,000

前 田 道 路 ㈱ 19,570,000

田 辺 工 業 ㈱ 19,800,000

㈱ 興 和 19,650,000

㈱ 大 岩 マ シ ナ リ ー 18,900,000

昱 工 業 ㈱ 19,300,000

新 潟 企 業 ㈱ 19,500,000

㈱ 山 田 商 会 19,800,000

㈱ 井 上 商 会 20,090,000

北 栄 建 設 ㈱ 19,600,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…縦ﾛｰﾗｰ取替φ216mm×幅76mm 8組

　　　　　　　　　　　　　　　　他

工 事 名
城 山 浄 水 場 No.1 高 速 凝 集 沈 殿 池 修 繕

場

所

種

別

概

要
大字灰塚 水道施設・機械器具設置

20,380,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 18,931,500 入札書比較制限価格（税抜き） 18,030,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成21年12月22日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 21,399,000



　

(1)

第 32-44 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

平成21年12月25日 完成時期 平成22年3月4日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 舗装工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市西城町1丁目12番27号
契約金額 4,357,500

飯塚組建設㈱

㈱ 三 原 田 組 4,280,000

㈱ 源 建 設 4,250,000

飯 塚 組 建 設 ㈱ 4,150,000

㈱ 上 越 道 路 4,190,000

大 陽 開 発 ㈱ 4,170,000

田 中 産 業 ㈱ 4,200,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…舗装工　A＝494㎡

工 事 名
舗 装 本 復 旧

場

所

種

別

概

要

ガス…舗装工　A＝494㎡

昭和町2丁目 舗装

4,610,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成21年12月25日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 4,840,500


